Van: I < -

Verzonden: woensdag 14 september 2022 11:16
Aan:
Onderwerp: RE: aanvullend bezwaarschrift Z-316278

Top bedank voor zover.

Met vriendelijke groet,

Beleidsmedewerker Ruimtelijke Ontwikkeling

E mail: [

gemeenle

# - Hollands
\ % AK;'T‘?O"

Telefoonnummers: [
van: NS <IN ocnhn.ni>

Verzonden: woensdag 14 september 2022 10:52

Aan: I <

Onderwerp: RE: aanvullend bezwaarschrift Z-316278

Zoals gezegd. Het bedrijf valt onder het Activiteitenbesluit milieubeheer.

Dit houdt in dat het bedrijf moet voldoen aan de milieuregels uit dit besluit (bijvoorbeeld m.b.t. bodem, lucht geluid

etc.).

In het kader van het Activiteitenbesluit moeten de bedrijven de oprichting en/of de wijziging van het bedrijf melden.
Het bedrijf heeft dit gedaan. De OD heeft deze melding beoordeeld en is tot de conclusie gekomen dat de melding

volledig en akkoord is.
Hier is geen procedure (Awb) mee gemoeid.

Eventuele wijzigingen moeten worden gemeld. Dit is ook opgenomen in de brief.

Succes!
Mocht je hulp nodig hebben dan hoor ik het graag.

PS: morgen ben ik niet op het Kroondomein. Wel per mail bereikbaar en in de middag ook weer telefonisch.

Met vriendelijke groet,
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Adviseur ruimtelijke ordening en milieu

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

T | I
E dnhn.nl

W www.odnhn.nl

Aanwezig di-wo-do-vr

van: [ < >

Verzonden: woensdag 14 september 2022 09:44

Aan: I <N ocnhn.nl>

Onderwerp: RE: aanvullend bezwaarschrift Z-316278

Ja dit is dezelfde persoon. Zij heeft een hoop stukken opgevraagd en gekregen zeg.
Allemaal dikke rapporten natuurlijk.

Met vriendelijke groet,

Beleidsmedewerker Ruimtelijke Ontwikkeling

E mail: [

“"’ gem‘cl‘nlc
Hollands

@ Kroon

/
vV vV

L7

Telefoonnummers:

van: NS <M ocinhn.nl>

Verzonden: woensdag 14 september 2022 09:26

Aan: I <N

Onderwerp: RE: aanvullend bezwaarschrift Z-316278

Bedoel je een van de documenten uit de inventarislijst?

Deze zijn in juli dit jaar aan || G ccstuurd.
van: [ -

Verzonden: woensdag 14 september 2022 09:07

Aan: I B o n.nl>

Onderwerp: RE: aanvullend bezwaarschrift Z-316278

Yep bodemrapport
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Met vriendelijke groet,

Beleidsmedewerker Ruimtelijke Ontwikkeling

E moail: [

gemeente

A\A‘L’/Hkallands

relefoonnummers: I
van: G < odnhn.nl>

Verzonden: woensdag 14 september 2022 09:06
Aan: [N - >

Onderwerp: RE: aanvullend bezwaarschrift Z-316278

Wat voor rapport bedoel je?
Bodemrapport?

Wil je me anders even bellen? iK heb jouw nummer niet.

Met vriendelijke groet,

Adviseur ruimtelijke ordening en milieu

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

T | I
E dnhn.nl

W www.odnhn.nl

Aanwezig di-wo-do-vr

Verzonden: woensdag 14 september 2022 08:54

Aan: I < B 0 n.nl>

Onderwerp: RE: aanvullend bezwaarschrift Z-316278

Schelphorst 64 wieringerwerf, maar bij de aanvraag om omgevingsvergunning is geen rapport aangeleverd. Dus ik
denk dat het een rapport is dat destijds is opgesteld bij het betreffende bestemmingsplan voor deze locatie
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Met vriendelijke groet,

Beleidsmedewerker Ruimtelijke Ontwikkeling

E mail: [

gemeente

# - Hollands

relefoonnummers: I
van: G < odnhn.nl>

Verzonden: woensdag 14 september 2022 08:48
Aan: [ - >
Onderwerp: RE: aanvullend bezwaarschrift Z-316278
Goedemorgen I}

Welk rapport bedoel je precies?
En over welke locatie gaat het? Dan kan ik bij ons in het systeem even zoeken.

Met vriendelijke groet,

Adviseur ruimtelijke ordening en milieu

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

T | I
E dnhn.nl

W www.odnhn.nl

Aanwezig di-wo-do-vr

Verzonden: dinsdag 13 september 2022 18:04

Aan: I < B 0>

Onderwerp: FW: aanvullend bezwaarschrift Z-316278

Il v cct jij hier iets vanaf. Heb jij dat rapport ook voor mij. Onze vergunning verlener ||| | | | IR . heeft het
document niet.
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Met vriendelijke groet,

Beleidsmedewerker Ruimtelijke Ontwikkeling

E moail: [

gemeente

Hollands

k 4 ‘Kroyon

/

4

Telefoonnummers
van: I -

Verzonden: maandag 12 september 2022 14:00

Aan: I <N

Onderwerp: FW: aanvullend bezwaarschrift Z-316278

Er is nog een aanvullend bezwaar ingediend.

Groetjes

Van: bezwaarschriften <

Verzonden: maandag 12 september 2022 10:44
Aan: I D B - I <
I <

Onderwerp: aanvullend bezwaarschrift Z-316278

Goedemorgen [l en IR

In de bijlage van deze e-mail treffen jullie een aanvullend bezwaarschrift (Z-316278) aan. Dit stuk is op 9 september

2022 door NI i ccdiend.

Met vriendelijke groet,

Secretariaat commissie bezwaarschriften
Team Geschillen, Klachten en bekendmakingen

Telefoonnummer | EEEEN
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